nere iubeatur. Quod ut libere faciat,

nullus debet ab eo aliquid de rebus suis

postulare , etiam intuitu eleemosynae

propinquis aut aliis dandae.

xi. Non debet etiam novitius in die

suae professionis aliquid dare prò pi-

tantià aut confectionibus conventui dan-

dis, nec ad professionem suam paren-

tes suos aut amicos convocare, ne, quo

die debet mundanis rebus abrenunliare

et Dee soli, cui se totura devovet, vaca-

re, ad cameni et mundum distrahatur.

xn. Postremo, si perseveraverit pul-

sans, commoneatur, quod ad missam sit

professionem facturus et communicalu-

rus Tunc, si scribere nesciat, roget ali-

quem ore proprio, ut suam professio-

nem vulgari lingua sibi scribat, in cuius

line ipsemet manu propria signum cru-

cis dopingat, quam etiam manu gestans

post evangelium et offertorium ad cor-

ni) epistolae appropinquet, eamque si-

cut est in eius dexterà manu diaconus

cunctis audientibus legat, si ipse , qui

professionem est facturus , legere non

novit, sub hac forma :

xin. « Ego fraler N. promitto obe-

dienliam, et conversionem morum meo-

rum, et perseverantiam omnibus diebus

vitae meae in hac eremo, coram Deo et

Sanctis eius et reliquiis istius eremi,

quae constructa est ad honorem Dei et

beatissimae semper Virginis Mariae et

sancti Ioannis Baptistae, prò timore

domini nostri Iesu Christi et remedio

animae meae : in praesentià domini N.

prioris. Quod si aliquo (empore unquam

hinc aufugere vel abire tentavero, liceat

servis Dei, qui hie fuerint, me piena sui

iuris auctorilate requirere, et coacte ac

violenter in suum servilium revocare »

.

xiv. Post haec hanc ipsam cartulam

offerat super altare, et osculato altari,

prosternatur ad pedes sacerdotis, tali ob-
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servalione bcncdicendus : Salvum fuc

,

eie. Mille ei, etc. Dominus vobiscum,

Oremus. Domine lesu Chrisle
,
qui es

via, eie.

xv. Ab hoc tempore noveiit se nihil

omnino, ne buculum quidem quo per

viam gradiens innititur, sine prioris

habere licentià
;
quippe cum ncc ipse-

met suus sit.

i. Conversi non mittantur extra ter- capdt xviii.

minos sine cappa et pileo ; nunquam q i "ora* 'mu-

tameli permittalur deferre cappam aut
unur'

pallium vel pileum nigri coloris, sed

grisei vel castanei, iuxta morem domo-

rum. Qui vero praesumpserit ferre cap-

pam nigram aut pileum, arbitrio prio-

ris vino privelur.

li. De famulo autem vel comitiva ho-

nestà eis dandà, quando exeunt, com-

mitlilur prudentiae et iudicio prioris.